Bu eserlerden
biri de sol düşünce repertuvarı içerisinde öncü bir rol üstlenmiş çevirilerden
biri olan Beynelmilel İhtilal Fırkaları’dır.

4.1 Beynelmilel Ihtilal Fırkaları

Yorulmaz’ın Beynelmilel İhtilal Fırkaları ismiyle çevirdiği bu eser Mat-
baa-i Osmaniye tarafından 1910 (1326) yılında basılmıştır. “Sosyalistler”,
“Komünistler Ve İştirakiyun”, “İnkılap Fırkaları”, “Karl Marx’ın Cemiyet-i
Beynelmileli” ve “Anarşist Fırkaları” gibi hem sosyalist düşünce reper-
tuvarına hem de anarşist düşünce repertuvarına katkıda bulunan konuları
içermesi açısından önemi oldukça büyüktür. Nitekim, Yorulmaz’ın sol
düşünce repertuvarına dair ilk çevirilerinden olan bu kitabı 1907 (1323)
yılında (Yorulmaz 1910: 14) yani II. Meşrutiyet’in ilanından bir sene önce
çevirmeye başlaması da onun “kültür girişimciliği”nin başlangıç safhalarını
incelemek açısından önemli bilgiler sunmaktadır.

Bu eserin meydana geliş şekli ve nedenini sorguladığımızda, Yorulmaz’ın
eserin “İfade” kısmında bu sorulara yanıt olarak kabul edebileceğimiz açık-
lamaları yer almaktadır.